

Årsredovisning

Lenianmed AB

556836-1132

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niclas Andersson
2025-04-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver dels konsultverksamhet inom idrottsmedicin, friskvård och rehabilitering dels har man som verksamhet att förvalta värdepapper. Under året har verksamheten ökat.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	872	208		31
Resultat efter finansiella poster	822	171	930	-85
Soliditet %	73	93	56	4

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom verksamheten har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	538 039	171 434	759 473
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		171 434	-171 434	0
- Årets resultat			660 811	660 811
- Belopp vid årets utgång	50 000	309 472	660 811	1 020 283

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	309 472
<i>Årets resultat</i>	<i>660 811</i>
<i>Summa</i>	<i>970 283</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	570 283
<i>Summa</i>	<i>970 283</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	872 145	207 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	872 145	207 828
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-42 388	-32 857
Personalkostnader	2 -12 677	-7 955
Summa rörelsekostnader	-55 065	-40 812
Rörelseresultat	817 080	167 016
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 944	4 418
Summa finansiella poster	4 944	4 418
Resultat efter finansiella poster	822 024	171 434
Resultat före skatt	822 024	171 434
Skatter		
Skatt på årets resultat	-161 213	0
Årets resultat	660 811	171 434

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	850 000	450 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>850 000</i>	<i>450 000</i>
Summa anläggningstillgångar		850 000	450 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		231 284	153 327
Övriga fordringar		225	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>231 509</i>	<i>153 327</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		323 006	214 039
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>323 006</i>	<i>214 039</i>
Summa omsättningstillgångar		554 515	367 366
SUMMA TILLGÅNGAR		1 404 515	817 366

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	309 472	538 039
Årets resultat	660 811	171 434
<i>Summa fritt eget kapital</i>	970 283	709 473
Summa eget kapital	1 020 283	759 473
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	3 000
Summa långfristiga skulder	0	3 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	161 213	0
Övriga skulder	215 019	46 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	7 999
Summa kortfristiga skulder	384 232	54 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 404 515	817 366

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	450 000	-
Tillkommande fordringar	400 000	450 000
Utgående anskaffningsvärden	850 000	450 000

Avser kapitalförsäkring. Värde på boslutsdagen 1 018 161 kr (485 769 kr).

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Niclas Andersson

Niclas Andersson

2025-03-21